[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 11 2024                                      п. Тура
        № 529-п
О внесении изменения в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 08.07.2020 № 314-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации в структурных подразделениях и органах со статусом юридического лица Администрации Эвенкийского муниципального района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Положение о порядке проведения аттестации в структурных подразделениях и органах со статусом юридического лица Администрации Эвенкийского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 08.07.2020 №314-п (с изменениями от 25.04.2023 № 209-п), изменения, абзац 1 пункта 2.3. раздела 2 изложив в следующей редакции:
«2.3. Состав аттестационной комиссии формируется распоряжением Администрации Эвенкийского муниципального района.».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов